

Handläggare
Oliver Karlöf
Telefon: 08-508 27 659

Till
Miljöförvaltningen

Stadsdelsvist åtgärdsförslag för biologisk mångfald: Hässelby-Vällingby och Bromma

Svar på remiss från miljöförvaltningen (dnr 2020-13879)

Marina Högländ
Idrottsdirektör

Robert Sköld
Avdelningschef

Sammanfattning

I rapporten *Stadsdelsvist åtgärdsförslag för biologisk mångfald: Hässelby-Vällingby och Bromma* presenteras åtgärdsförslag för en ökad biologisk mångfald. Idrottsförvaltningens synpunkter på rapporten rör utformningen av boflottar som en naturvårdsåtgärd. Genom att anpassa dessa med enkla medel kan nyttan för fiskarter öka stort. I övrigt var åtgärdsförslagen mycket heltäckande och genomförbara.

Ärendet

I rapporten *Stadsdelsvist åtgärdsförslag för biologisk mångfald: Hässelby-Vällingby och Bromma* presenteras åtgärdsförslag för en ökad biologisk mångfald. Syftet med åtgärdsförslagen är att ange förslag på åtgärder som kan stärka och utveckla förutsättningarna för biologisk mångfald i stadsdelarna och de arter och miljöer som pekas ut i Handlingsplanen för biologisk mångfald. Förslagen kan exempelvis användas vid skötsel och förvaltning, i samband med stadsutvecklingsprojekt eller inom olika förstärknings- och utvecklingsprojekt i eller i anslutning till stadens grönområden.

Ärendets beredning

Idrottsnämnden har fått ärendet på kontorsremiss från miljöförvaltningen med svarstid senast den 9 september 2022. Hos idrottsförvaltningen har ärendet beretts av avdelningen för idrottsverksamhet utomhus.

Förvaltningens synpunkter och förslag

De presenterande åtgärderna är heltäckande och till stor del genomförbara vilket ger goda möjligheter till utförd naturvård i området. Idrottsförvaltningens synpunkt gäller kapitel 2, sidan 27, där boflottar nämns som en lämplig åtgärd för att gynna fågelliv såväl som fisk. En vidareutveckling av denna tanke skulle kunna vara att skapa leksubstrat under flotten i form av gran/enris som knyts fast under flotten. Dessa kan sedan enkelt byggas på eller ersättas av stadsdelsförvaltningen vart tredje år. Detta gäller även åtgärderna i Mälaren under kapitel 8, sidan 38.

Bilagor

- 1 - Stadsdelsvist åtgärdsförslag HÄL Hässelby
- 2 - Schablonkostnadstabell
- 3 - Metodik för framtagning av åtgärdsförslag
- 4 - Beskrivning av åtgärder för BM